
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2024 20:17 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 30/11/2024

Nagroda A. P. Połącarz 400m st. zmiennym Kobiet OPEN

Open
400 Zm

1.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 672 1 4:55.62
2.  Sulak Antonina 06 AZS AWF Katowice 648 1 4:59.11
3.  Poznańska Justyna 05 AZS AWF Katowice 631 1 5:01.76
4.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 595 1 5:07.85
5.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 576 1 5:11.14
6.  Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 549 1 5:16.09
7.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 545 1 5:16.93
8.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 521 1 5:21.78
9.  Artyukh Anastasiya 10 Swimming School 9 Lviv515 1 5:22.87

10.  Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 514 1 5:23.14
11.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 505 1 5:24.97
12.  Dancik Laura 11 NKP Bielsko-Biała 502 1 5:25.63
13.  Fitał Karolina 10 UKP Ruda Śląska 492 1 5:27.91
14.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 447 1 5:38.55
15.  Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia 434 1 5:41.75
16.  Bukowska Michalina 07 UKP Ruda Śląska 405 1 5:49.94
17.  Puk Agata 10 TKKF Szczygłowice 394 1 5:52.98
18.  Brożek Milena 10 MOSM Tychy 390 1 5:54.36
19.  Wójcik Maja 11 Huragan Sosnowiec 371 1 6:00.28

Nagroda A. P. Połącarz 400m st. zmiennym Mężczyzn OPEN

Open
400 Zm

1.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 4:28.981 4:28.98
2.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 4:30.901 4:30.90
3.  Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:35.081 4:35.08
4.  Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 4:47.261 4:47.26
5.  Borysenko Markian 10 Swimming School 9 Lviv4:48.231 4:48.23
6.  Mykhalchuk Maksym 10 Swimming School 9 Lviv4:52.681 4:52.68
7.  Jakubczyk Robert 10 Aligator Gorzyce 4:53.171 4:53.17
8.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 4:53.341 4:53.34
9.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 4:59.691 4:59.69

10.  Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 5:00.691 5:00.69
11.  Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 5:05.361 5:05.36
12.  Wiciok Michał 10 UKP Ruda Śląska 5:05.921 5:05.92
13.  Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków5:06.011 5:06.01
14.  Romantsov Kyrylo 11 Sokół-Mościce Tarnów5:08.781 5:08.78
15.  Krząkała Dominik 10 Manta Kochłowice Ruda Śl.5:12.901 5:12.90
16.  Radek Paweł 09 MOSM Tychy 5:16.511 5:16.51
17.  Dzieża Antoni 12 Manta Kochłowice Ruda Śl.5:26.041 5:26.04
18.  Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia 5:34.301 5:34.30
19.  Fojt Wiktor 10 UKP Ruda Śląska 5:41.131 5:41.13
20.  Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 5:46.291 5:46.29
21.  Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 6:00.131 6:00.13
22.  Woszczyna Aleksander 11 Siemacha Kraków 6:05.491 6:05.49
23.  Vaso Nazar 08 Swimming School 9 Lviv9:49.561 *
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2024 20:17 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 30/11/2024

Nagroda Prezesa MOZP 200m st. zmiennym Mężczyzn OPEN

Open
200 Zm

1.  Smoliński Paweł 01 Włókniarz 1925 Kalisz2:02.451 2:02.45
2.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 2:05.591 2:05.59
3.  Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 2:11.041 2:11.04
4.  Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków2:14.511 2:14.51
5.  Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 2:16.601 2:16.60
6.  Borysenko Markian 10 Swimming School 9 Lviv2:16.621 2:16.62
7.  Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 2:17.471 2:17.47
8.  Mykhalchuk Maksym 10 Swimming School 9 Lviv2:17.551 2:17.55
9.  Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków2:19.151 2:19.15

10.  Jakubczyk Robert 10 Aligator Gorzyce 2:19.401 2:19.40
11.  Vaso Nazar 08 Swimming School 9 Lviv2:19.981 2:19.98
12.  Panas Danylo 09 Swimming School 9 Lviv2:22.131 2:22.13
13.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 2:22.221 2:22.22
14.  Synowiec Szymon 10 SMS Galicja Kraków2:23.331 2:23.33
15.  Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków2:24.861 2:24.86
16.  Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 2:25.721 2:25.72
17.  Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 2:26.551 2:26.55
18.  Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:26.641 2:26.64
19.  Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 2:27.091 2:27.09
20.  Romantsov Kyrylo 11 Sokół-Mościce Tarnów2:28.021 2:28.02
21.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:28.541 2:28.54
22.  Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia 2:30.791 2:30.79
23.  Dzieża Antoni 12 Manta Kochłowice Ruda Śl.2:31.851 2:31.85
24.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków2:32.371 2:32.37

Nagroda Prezesa MOZP 200m st. zmiennyn Kobiet OPEN

Open
200 Zm

1.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 757 1 2:13.68
2.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice 719 1 2:16.00
3.  Sulak Antonina 06 AZS AWF Katowice 645 1 2:20.99
4.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 639 1 2:21.45
5.  Nowak Maja 03 AZS Uniwerystet Warszawski629 1 2:22.17
6.  Baláčová Tereza 09 Plavecký klub Frenštát pod Rad615 1 2:23.28
7.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 593 1 2:24.97
8.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 581 1 2:26.00
9.  Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 490 1 2:34.53

10.  Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 484 1 2:35.18
11.  Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków 475 1 2:36.12
12.  Artyukh Anastasiya 10 Swimming School 9 Lviv471 1 2:36.55
13.  Malarz Milena 09 Victoria Kozy 464 1 2:37.34
14.  Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia 451 1 2:38.86
15.  Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 448 1 2:39.20
16.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 443 1 2:39.81

Jania Hanna 10 Victoria Kozy 443 1 2:39.76
18.  Fitał Karolina 10 UKP Ruda Śląska 435 1 2:40.76
19.  Branovska Vitalina 09 Swimming School 9 Lviv421 1 2:42.55
20.  Liszka Aniela 10 Jedność 32 Przyszowice405 1 2:44.63
21.  Żurowska Amelia 11 SMS Galicja Kraków 403 1 2:44.90
22.  Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków 401 1 2:45.16
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2024 20:17 - Strona 3

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 30/11/2024

23.  Starzycka Antonina 10 Ósemka Oświęcim 400 1 2:45.35
24.  Boda Natalia 13 Park Wodny Tarn. Góry382 1 2:47.89

Nagroda Specjalna UKS Ósemka Oświęcim

Open
50 Dow

1.  Ludwiczak Piotr 96 Włókniarz 1925 Kalisz844 1 21.33
2.  Sieradzki Kamil 02 AZS AWF Katowice 799 1 21.72
3.  Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 774 1 21.95
4.  Smoliński Paweł 01 Włókniarz 1925 Kalisz747 1 22.21
5.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 677 1 22.95
6.  Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice 640 1 23.39
7.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 591 1 24.02
8.  Piszczorowicz Miłosz 10 Włókniarz 1925 Kalisz564 1 24.40

Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 564 1 24.39
10.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 560 1 24.45
11.  Biniek Aleksander 09 Włókniarz 1925 Kalisz556 1 24.51
12.  Radkiewicz Kajetan 05 AZS Uniwerystet Warszawski554 1 24.54
13.  Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 549 1 24.62
14.  Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 544 1 24.69
15.  Binek Bartosz 09 Włókniarz 1925 Kalisz543 1 24.71
16.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 535 1 24.83
17.  Kieroński Marcel 07 AGH Kraków 525 1 24.98
18.  Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 522 1 25.03
19.  Kowalik Andrzej 06 Jedność 32 Przyszowice507 1 25.27
20.  Głowacki Jan 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.505 1 25.30
21.  Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 502 1 25.36
22.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 501 1 25.38

Konopko Michał 10 Aqua Team Mikołów 501 1 25.37
24.  Kowalczyk Antoni 09 Kmita Zabierzów 500 1 25.40

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1632 2 24.53 (26.11) (53.89) 57.84
2.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice1556 2 2:09.86 1:01.51 (2:13.68)
3.  Polańska A. 00 AZS Uniwerystet Warszawski1547 2 (2:16.78) 1:59.41 (55.93) 4:13.55
4.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1499 2 (2:02.54) 1:00.11 27.93

5.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice1473 2 (2:15.02) (25.77) 2:16.00 27.73
6.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1447 2 (32.27) 2:30.10 1:09.34 (2:21.45)
7.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1322 2 (28.59) 4:55.62 4:26.93
8.  Kulik Julia 05 AZS Uniwerystet Warszawski1318 2 (27.12) 2:05.27 (58.51) (31.81) 4:28.96
9.  Sulak A. 06 AZS AWF Katowice1293 2 (2:08.73) 4:59.11 2:20.99

10.  Poznańska J. 05 AZS AWF Katowice1285 2 2:07.03 5:01.76
Nowak Maja 03 AZS Uniwerystet Warszawski1285 2 2:17.65 2:22.17

12.  Wiernicka J. 07 AZS UMCS Lublin 1266 2 59.97 4:23.18
13.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1202 2 2:10.08 2:24.97
14.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1197 2 1:00.93 4:28.80

15.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1194 2 2:20.68 (28.81) 1:05.44 (1:02.17)
16.  Trojnacka O. 05 AZS AWF Katowice1150 2 (2:25.41) 29.42 1:04.77
17.  Rączkowska M. 07 Jedność 32 Przyszowice1148 2 1:01.08 4:35.33
18.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1143 2 2:12.07 (5:16.93) 4:40.30
19.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1110 2 2:12.08 1:02.17
20.  Volkert Julia 05 AZS AWF Katowice1057 2 2:15.93 4:46.99

Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1057 2 (37.77) 5:11.14 1:10.01
22.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1034 2 28.36 1:10.87 (1:11.80)
23.  Kulas Anna 07 Juvenia Wrocław 991 2 28.45 31.40 (32.74)
24.  Badura N. 06 Manta Kochłowice Ruda Śl.989 2 2:29.13 (1:11.40) 4:54.80
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Dziewcząt, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1395 2 2:04.84 (59.52) 4:19.66
2.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1333 2 2:06.25 (58.06) 4:24.84
3.  Zavacká A. 09 Podtatranská akadémia plávania1312 2 (26.63) 2:06.96 (28.97) 57.80 (4:33.99)
4.  Baláčová T. 09 Plavecký klub Frenštát pod Rad1286 2 (27.43) 1:05.77 2:07.19 (28.98) (59.29) (2:23.28) (1:05.76) (32.32) (4:31.84)
5.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1238 2 2:09.78 (5:16.09) 4:30.58
6.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1230 2 5:07.85 (2:26.00) 4:29.09
7.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1203 2 (27.81) 2:10.15 (1:00.41) 4:34.91
8.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1193 2 2:22.32 (1:08.28) 1:04.08
9.  Bednarek L. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1171 2 2:12.02 (1:00.56) 4:35.96

10.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1167 2 27.44 (2:13.24) (30.25) 1:00.11
11.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1164 2 29.16 1:04.78
12.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1137 2 27.94 2:11.83 (1:06.27)
13.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1133 2 2:25.86 59.87 (31.23)
14.  Kapka A. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1121 2 34.64 2:42.05 (1:08.41) (1:06.87)
15.  Šenkeříková L. 08 Plavecký Klub Nový Jičín1080 2 (2:33.04) 1:02.50 4:40.31
16.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1076 2 5:21.78 4:41.45
17.  Raputa G. 08 SMS Galicja Kraków1063 2 35.56 (31.89) 2:43.57 (2:35.18)

Jania Alicja 08 Victoria Kozy 1063 2 2:14.86 (31.49) 1:02.64 ()*
19.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1048 2 2:28.53 (1:03.37) 4:44.87

20.  Babiechko D. 08 Swimming School 9 Lviv1028 2 28.88 (1:11.20) 1:07.89 (1:12.41)
21.  Krzyszkowska A. 09 SMS Galicja Kraków1016 2 35.71 2:47.85 (1:06.21)

22.  Malarz M. 09 Victoria Kozy 997 2 29.10 2:18.17 (2:37.34) (34.17)
23.  Kozak Olena 08 Swimming School 9 Lviv991 2 35.76 1:11.57 (1:14.07) (35.12)
24.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków979 2 2:29.24 32.39

Dziewcząt, 14 lat - 15 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1156 2 (28.27) 2:38.49 1:16.39
2.  Matyjasek O. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1152 2 27.61 (29.83) 1:00.23 (1:09.11)
3.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków1145 2 27.67 (2:13.50) 1:00.38 (1:12.38)
4.  Rajca M. 10 Jedność 32 Przyszowice1094 2 1:02.95 4:36.31
5.  Artyukh A. 10 Swimming School 9 Lviv1089 2 2:14.95 (5:22.87) (2:36.55) 4:43.44
6.  Jania Hanna 10 Victoria Kozy 1057 2 (29.10) 35.08 1:17.09 (2:39.76)
7.  Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków1037 2 (29.01) 2:16.95 1:02.68
8.  Fitał Karolina 10 UKP Ruda Śląska 1023 2 (2:20.44) 5:27.91 (2:40.76) 4:45.63

9.  Warunek E. 10 SMS Galicja Kraków1011 2 (30.63) 30.76 1:07.46
10.  Klajmon K. 10 NKP Bielsko-Biała 1003 2 29.09 5:23.14 (1:10.27) (1:08.87) (4:59.40)
11.  Jaciow M. 10 Aqua Team Mikołów 997 2 (36.44) 2:50.07 1:18.46 (1:14.31)
12.  Puk Agata 10 TKKF Szczygłowice 957 2 29.16 2:21.73 (5:52.98)
13.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 955 2 2:33.45 (2:23.46) 2:34.53
14.  Zienkowska M. 10 KS H2O Bochnia 919 2 1:12.78 (31.87) (5:41.75) 2:38.86 (5:05.16)
15.  Wawrzuta K. 10 Ósemka Oświęcim 915 2 2:20.75 33.33
16.  Sacha P. 10 Nika Sport Team Kraków883 2 2:21.53 (1:20.10) 1:07.64
17.  Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 879 2 29.46 (40.11) (33.46) 1:07.73
18.  Liszka Aniela 10 Jedność 32 Przyszowice877 2 37.33 (3:02.49) 1:22.03 (2:44.63)
19.  Leśniakiewicz J. 10 Delfin Nowy Targ 848 2 30.57 (1:17.44) (33.05) 33.55
20.  Brożek M. 10 MOSM Tychy 812 2 2:42.18 1:15.53 (5:54.36)

Działach M. 10 Ósemka Oświęcim 812 2 31.29 2:27.34
22.  Karolak A. 10 Wodnik Łask 807 2 30.86 (1:18.40) 33.15 (1:16.07)
23.  Binkowska J. 10 Wodnik Łask 798 2 31.02 1:08.43 (39.81)
24.  Jodłowska K. 10 Ósemka Oświęcim 788 2 2:43.00 1:08.16

Dziewcząt, 13 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Dancik Laura 11 NKP Bielsko-Biała 1074 2 (35.61) 2:43.80 (5:25.63) 1:17.54 (4:48.66)
2.  Szwiec M. 11 Sokół-Mościce Tarnów1040 2 (2:37.75) (36.78) 30.51 1:06.75
3.  Dąbrowska M. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.1033 2 (2:29.29) 28.64 30.31
4.  Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków1032 2 (30.41) 2:17.24 (1:04.58) 4:48.88
5.  Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów1024 2 (2:33.57) 2:18.18 (1:10.76) 4:48.32
6.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1022 2 28.60 2:18.33 (1:03.53) (34.73)

7.  Walczak A. 11 Włókniarz 1925 Kalisz981 2 29.04 (37.47) (2:23.85) 1:03.77 (34.59)
8.  Jureczka A. 11 Huragan Sosnowiec 966 2 2:33.93 (30.27) 1:08.90 (33.27)
9.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 962 2 (31.46) 36.40 (1:20.15) (2:53.30) 1:19.11 (36.85)

10.  Turchan A. 11 SMS Galicja Kraków943 2 (2:44.17) (1:13.40) 31.39 (1:11.10) 2:36.12
11.  Wyleżyk N. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.939 2 (29.82) 1:13.26 2:20.73
12.  Wojciechowska P. 11 SG Moenchengladbach927 2 29.41 (2:27.60) (32.53) 1:05.35
13.  Wida A. 11 Delfin Nowy Targ 904 2 29.49 (1:16.12) (33.63) 1:06.37

Nowińska N. 11 Huragan Sosnowiec 904 2 29.89 2:23.56 (1:05.72) (5:02.97)
15.  Kierońska M. 11 Olimpijczyk Kraków 902 2 2:54.86 5:38.55 (2:39.81)
16.  Żurowska A. 11 SMS Galicja Kraków887 2 (2:49.57) 31.59 1:06.67 (2:44.90)

17.  Szarek Nika 11 Delfin Cieszyn 861 2 2:52.17 1:02.22
18.  Mikołajek A. 11 Delfin Krapkowice 843 2 30.91 (1:18.55) (1:14.72) 1:06.29

19.  Kostka M. 11 Jedność 32 Przyszowice814 2 (2:47.61) 32.44 (1:16.20) 34.55
20.  Budzowska H. 11 Ósemka Oświęcim 813 2 3:02.42 1:23.74
21.  Froń Kinga 11 Victoria Kozy 799 2 2:42.83 1:16.47 (1:14.69) (37.68)
22.  Srebro G. 11 Sokół-Mościce Tarnów789 2 30.90 (42.89) (2:35.34) 1:09.27
23.  Adamus M. 11 Ósemka Oświęcim 782 2 31.04 1:18.05
24.  Dudun Olha 11 Swimming School 9 Lviv780 2 2:32.20 (1:12.32) (2:53.80) 5:13.68
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Dziewcząt, 12 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 1128 2 2:13.39 (5:24.97) (1:02.66) 4:40.09
2.  Kalisz M. 12 Sokół-Mościce Tarnów1036 2 28.81 (2:19.26) (1:03.24) 4:45.30
3.  Mardoń O. 12 BOSiR Brzesko 1028 2 (36.11) (31.57) 2:48.82 1:17.40 (1:10.99)
4.  Resiuła W. 12 UKS SP 8 Chrzanów995 2 28.97 1:11.18
5.  Werner A. 12 SMS Galicja Kraków903 2 2:56.90 (1:25.23) (1:06.75) 4:58.90
6.  Skrzypek W. 12 SMS Galicja Kraków837 2 (3:00.26) 1:14.55 2:29.44 (36.18)
7.  Głogowska N. 12 SMS Galicja Kraków807 2 31.24 32.75 (1:09.07) (1:17.14)
8.  Porębska J. 12 Jasień Sucha Besk. 805 2 2:41.92 (39.35) 1:16.10
9.  Szerląg A. 12 SMS Galicja Kraków779 2 (44.05) 2:29.28 (1:18.22) 34.98

10.  Toporczyk Z. 12 Ósemka Oświęcim 769 2 3:04.95 5:18.13
Zaborska I. 12 Ósemka Oświęcim 769 2 3:02.93 5:21.82

12.  Ścibisz Julia 12 Sokół-Mościce Tarnów749 2 31.56 (2:38.11) (35.24) 1:10.21 (2:53.73)
13.  Mazurek Nila 12 Siemacha Kraków 711 2 (41.79) (1:22.42) 34.31 1:11.06 (1:20.98)
14.  Chmiel M. 12 SMS Galicja Kraków702 2 2:37.22 1:10.80 (36.48)
15.  Dejana C. 12 SMS Galicja Kraków681 2 32.67 (2:39.65) 1:12.23 (39.18)
16.  Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków676 2 32.09 1:23.24 (1:34.23) (37.86)
17.  Olearczyk M. 12 Ósemka Oświęcim 664 2 2:55.23 5:27.38
18.  Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków650 2 33.26 (1:24.27) 2:57.45
19.  Krupczak A. 12 Jasień Sucha Besk. 642 2 33.09 1:23.45 (36.79)

20.  Kubowicz N. 12 SMS Galicja Kraków629 2 2:50.14 (34.74) 1:25.54
21.  Wągrowska M. 12 Włókniarz 1925 Kalisz606 2 34.15 (42.63) 3:20.06 (1:34.60) (1:28.30)

22.  Petrol Naomi 12 Włókniarz 1925 Kalisz602 2 33.49 2:48.16 (1:25.89) (1:16.87) (39.58)
23.  Matras N. 12 Olimpijczyk Brzesko593 2 1:24.33 ()* 1:33.87 (6:09.34)
24.  Dyrek Julia 12 Ósemka Oświęcim 582 2 36.52 38.34

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Zięba W. 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.831 2 30.60 1:07.56 (1:16.10)
2.  Pecold Julia 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.816 2 (1:18.73) 3:01.48 1:23.98 (2:50.25)

Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków816 2 2:39.39 (1:14.96) 2:45.16
4.  Boda Natalia 13 Park Wodny Tarn. Góry788 2 (2:45.53) 2:28.89 2:47.89 (1:19.23)
5.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 748 2 2:44.51 2:33.44 (2:50.37)
6.  Zaworska Z. 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.727 2 2:46.86 2:34.28 (1:19.08)
7.  Zalcman-Ziora E. 13 Wodnik Siemianowice Śl.725 2 39.17 3:11.60 (1:29.51) (1:15.81) (1:33.24)
8.  Akimava A. 13 SMS Galicja Kraków677 2 (37.32) 1:19.46 2:53.24

9.  Mstowska M. 13 Wodnik Siemianowice Śl.676 2 32.97 2:37.98 (1:13.45) (40.38)
10.  Paszczyńska P. 13 Włókniarz 1925 Kalisz669 2 32.98 (41.32) 3:14.11 (1:32.48) (1:16.84)
11.  Boyko A. 13 Swimming School 9 Lviv667 2 (2:54.11) 2:38.23 1:12.76 (38.18)
12.  Kalinka Nina 13 Wodnik Siemianowice Śl.665 2 32.73 (44.68) (2:47.44) 1:13.29
13.  Balaniuk Z. 13 Alfa Bukowno 653 2 (34.03) (44.45) 3:13.04 1:31.60 (1:20.55)
14.  Wolnik A. 13 Olimpijczyk Brzesko648 2 (2:59.31) 2:36.86 3:01.75 (1:26.83)
15.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 643 2 41.74 3:14.68 (1:32.18) (3:01.93) (40.62)
16.  Stachal M. 13 Wodnik Siemianowice Śl.638 2 41.49 3:16.77 (1:32.63)
17.  Wyleżyk A. 13 Manta Kochłowice Ruda Śl.602 2 33.82 1:25.20 (3:24.94)
18.  Kędziora Iga 13 Fala Niepolomice 576 2 33.83 1:27.96 (1:28.28) (40.41)
19.  Łaskawiec M. 13 Alfa Bukowno 542 2 ()* 44.36 3:25.37 (1:37.74) (1:24.15) (43.88)
20.  Kowalska K. 13 Manta Kochłowice Ruda Śl.536 2 3:03.68 (1:32.07) 2:51.54 (1:27.23) (1:20.35) (41.90)

21.  Małyszek A. 13 Wodnik Siemianowice Śl.531 2 (36.26) 43.89 (3:03.56) 1:37.48 (1:26.93)
22.  Donat Alicja 13 Włókniarz 1925 Kalisz475 2 36.10 (50.10) (1:36.49) 1:23.28 (44.97)
23.  Grudeva A. 13 Victoria Kozy 429 2 49.31 (1:38.39) (1:41.58) 1:20.89
24.  Stoklasová S. 13 Podtatranská akadémia plávania425 2 38.32 (48.51) 3:05.14 (48.56) (1:25.82)

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Hładowczak W. 15 Płetwal Zakopane 748 2 (33.45) 39.73 (1:22.34) 1:25.74 (1:15.29)
2.  Witecka B. 14 CSiR MOS Dąbrowa Grn.587 2 33.49 1:27.69 (41.28) (1:21.76)
3.  Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 573 2 33.89 (44.36) 1:37.20 (1:20.85)
4.  Klimaszewska L. 15 Włókniarz 1925 Kalisz514 2 35.14 (1:33.20) (43.35) (1:30.09) 1:21.13 (41.99)
5.  Hładowczak A. 17 Płetwal Zakopane 492 2 35.52 (47.31) 1:33.09 (1:44.67) (1:24.68)
6.  Turkalo Anna 14 Swimming School 9 Lviv474 2 35.90 (41.43) (1:45.25) 1:23.91

7.  Ścisło Iga 15 KS H2O Bochnia 403 2 38.43 (1:39.06) (1:28.49) 43.79
8.  Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 386 2 39.48 49.26 (1:51.47) (1:28.92)
9.  Kadula B. 14 Via Sport Jaworzno 382 2 38.34 1:42.07 (1:32.73)

10.  Skoczeń Z. 14 Delfin Nowy Targ 368 2 40.42 49.66 (1:30.69) (45.72)
11.  Drabik Alicja 15 Płetwal Zakopane 332 2 41.04 (55.56) (1:59.05) 1:32.88
12.  Michulec O. 14 NKP Bielsko-Biała 299 2 42.74 53.89 (1:54.34) (1:37.49)
13.  Krzempek E. 14 NKP Bielsko-Biała 231 2 46.24 59.18 (1:44.78) (54.33)

Górnicka M. 15 NKP Bielsko-Biała 231 2 46.01 1:58.34 (1:03.37)
15.  Bydłowska L. 15 NKP Bielsko-Biała 207 2 43.25 ()* 1:02.73
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2024 20:17 - Strona 6

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 30/11/2024

Najlepsza Zawodniczka OPEN

Open
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1632 2 24.53 (26.11) (53.89) 57.84

2.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice1556 2 2:09.86 1:01.51 (2:13.68)
3.  Polańska A. 00 AZS Uniwerystet Warszawski1547 2 (2:16.78) 1:59.41 (55.93) 4:13.55
4.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1499 2 (2:02.54) 1:00.11 27.93
5.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice1473 2 (2:15.02) (25.77) 2:16.00 27.73
6.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1447 2 (32.27) 2:30.10 1:09.34 (2:21.45)
7.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1395 2 2:04.84 (59.52) 4:19.66
8.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1333 2 2:06.25 (58.06) 4:24.84
9.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1322 2 (28.59) 4:55.62 4:26.93

10.  Kulik Julia 05 AZS Uniwerystet Warszawski1318 2 (27.12) 2:05.27 (58.51) (31.81) 4:28.96
11.  Zavacká A. 09 Podtatranská akadémia plávania1312 2 (26.63) 2:06.96 (28.97) 57.80 (4:33.99)

12.  Sulak A. 06 AZS AWF Katowice1293 2 (2:08.73) 4:59.11 2:20.99
13.  Baláčová T. 09 Plavecký klub Frenštát pod Rad1286 2 (27.43) 1:05.77 2:07.19 (28.98) (59.29) (2:23.28) (1:05.76) (32.32) (4:31.84)

14.  Poznańska J. 05 AZS AWF Katowice1285 2 2:07.03 5:01.76
Nowak Maja 03 AZS Uniwerystet Warszawski1285 2 2:17.65 2:22.17

16.  Wiernicka J. 07 AZS UMCS Lublin 1266 2 59.97 4:23.18
17.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1238 2 2:09.78 (5:16.09) 4:30.58
18.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1230 2 5:07.85 (2:26.00) 4:29.09
19.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1203 2 (27.81) 2:10.15 (1:00.41) 4:34.91
20.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1202 2 2:10.08 2:24.97
21.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1197 2 1:00.93 4:28.80
22.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1194 2 2:20.68 (28.81) 1:05.44 (1:02.17)
23.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1193 2 2:22.32 (1:08.28) 1:04.08

24.  Bednarek L. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1171 2 2:12.02 (1:00.56) 4:35.96

Najlepszy Zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Ludwiczak P. 96 Włókniarz 1925 Kalisz1637 2 21.33 23.88
2.  Zieliński K. 03 UKS 190 Łódź 1571 2 21.95 48.36
3.  Sieradzki K. 02 AZS AWF Katowice1541 2 21.72 1:58.00

4.  Smoliński P. 01 Włókniarz 1925 Kalisz1536 2 (22.21) 23.81 (2:02.45) 24.08
5.  Bałabuch K. 95 Olimpijczyk Brzesko1442 2 (27.99) 55.22 24.13 (1:02.45)
6.  Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice1432 2 (23.39) 1:50.49 (24.93) 50.36 (54.79)
7.  Radkiewicz K. 05 AZS Uniwerystet Warszawski1400 2 (24.54) (2:11.10) 1:52.84 (52.86) 3:56.93
8.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1353 2 (24.02) 24.82 54.91
9.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1319 2 (29.69) 4:28.98 1:03.66

10.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1316 2 4:30.90 2:05.59
11.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1289 2 1:56.08 (4:35.08) (2:11.04) 4:03.45
12.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1265 2 (24.45) 1:56.84 55.79 (26.81)
13.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1249 2 2:03.44 56.60

14.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1185 2 (30.97) 2:22.48 1:06.05
15.  Kowalik A. 06 Jedność 32 Przyszowice1143 2 (25.27) 1:59.28 54.23 (1:00.54)
16.  Ficek A. 07 Wodnik Siemianowice Śl.1137 2 (2:10.48) (26.28) 58.27 26.70
17.  Svozil Jakub 07 Plavecký Klub Nový Jičín1105 2 2:00.86 54.70 (4:20.86)
18.  Brych K. 07 Unia Oświęcim 1075 2 24.83 (1:01.64) 26.70 (59.60)
19.  Kieroński M. 07 AGH Kraków 1062 2 24.98 (27.00) 55.14 (1:03.71)

Borkowski M. 07 Unia Oświęcim 1062 2 4:47.26 2:16.60
21.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1053 2 (25.36) 2:01.26 56.35
22.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1043 2 25.63 2:00.71 (27.94)
23.  Kwiasowski J. 07 Włókniarz 1925 Kalisz1035 2 (25.44) (2:15.29) 27.02 (56.24) 59.61

24.  Bohatyr T. 07 SMS Galicja Kraków1021 2 27.06 1:00.11

Chłopców, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1357 2 22.95 (2:05.47) 50.97
2.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1247 2 (25.38) 1:56.88 4:07.14

3.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1225 2 2:06.30 (25.84) 52.57
4.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1201 2 29.89 (1:02.49) 1:04.80
5.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1159 2 30.16 (54.33) 4:12.61
6.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1145 2 (24.62) 26.21 53.95
7.  Binek Bartosz 09 Włókniarz 1925 Kalisz1141 2 (24.71) 1:59.72 (27.43) 54.07 (1:00.76)
8.  Pinczak M. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1140 2 58.95 26.88
9.  Biniek A. 09 Włókniarz 1925 Kalisz1138 2 24.51 (1:07.21) (29.28) 53.69 (29.12)

10.  Świdrak K. 09 Unia Oświęcim 1105 2 (2:10.61) 26.55 58.10
11.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1075 2 2:12.16 2:01.47 (1:01.80) (29.54)
12.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków1065 2 1:59.39 2:19.15 (28.83)

13.  Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków1059 2 2:02.92 4:22.02
14.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1032 2 (2:04.30) 4:53.34 (2:22.22) 4:23.87
15.  Głowacki Jan 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1017 2 25.30 2:04.14 (1:02.57) (28.60)
16.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1009 2 (2:27.75) 25.03 (1:06.04) 4:29.68
17.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 991 2 2:11.93 2:35.61

Jałocha T. 08 Vigor Łętownia 991 2 31.76 (1:03.04) (5:00.69) (1:02.69) 2:17.47
19.  Kowalczyk A. 09 Kmita Zabierzów 987 2 25.40 (1:08.13) 27.64
20.  Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków970 2 25.93 (1:05.60) 27.38
21.  Vaso Nazar 08 Swimming School 9 Lviv966 2 ()* ()* 2:19.98 4:29.95
22.  Wesecki A. 09 Unia Oświęcim 960 2 32.05 (5:05.36) 1:10.15 (2:25.72)

23.  Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 957 2 25.71 2:07.35
24.  Kociołek L. 09 Nika Sport Team Kraków956 2 2:04.72 5:06.01
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2024 20:17 - Strona 7

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 30/11/2024

Chłopców, 14 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice1199 2 2:06.39 (1:58.34) (55.98) 4:12.23
2.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1165 2 (24.69) 29.71 1:06.53 (55.97)
3.  Konopko M. 10 Aqua Team Mikołów 1145 2 (25.37) 1:57.85 54.85 (1:05.41)
4.  Piszczorowicz M. 10 Włókniarz 1925 Kalisz1135 2 24.40 (1:03.52) (27.14) 54.03 (29.89)
5.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1126 2 24.39 (32.36) 26.35 (58.87)
6.  Borysenko M. 10 Swimming School 9 Lviv1091 2 (2:03.98) 4:48.23 (2:16.62) 4:18.88
7.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków1071 2 (31.84) (2:04.36) 2:28.39 2:14.51
8.  Jakubczyk R. 10 Aligator Gorzyce 1063 2 (2:18.81) 2:01.60 (28.31) (4:53.17) 55.81 (2:19.40)
9.  Mykhalchuk M. 10 Swimming School 9 Lviv1022 2 (2:16.63) 4:52.68 (1:03.61) 2:17.55

10.  Sadłowski P. 10 Włókniarz 1925 Kalisz1004 2 (2:15.09) 25.48 (28.74) 1:00.53 (27.96)
11.  Paruch M. 10 KS H2O Bochnia 999 2 (25.47) 2:05.49 (28.45) 56.36
12.  Idzikowski F. 10 Włókniarz 1925 Kalisz985 2 (2:26.81) 2:03.75 (29.24) 57.72 (1:05.78)
13.  Wiciok M. 10 UKP Ruda Śląska 983 2 2:16.46 (5:05.92) (1:02.32) 4:26.85
14.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków972 2 2:16.82 (1:03.94) 1:00.32
15.  Synowiec S. 10 SMS Galicja Kraków946 2 2:05.26 (1:06.71) 2:23.33
16.  Myszkiewicz P. 10 Jedność 32 Przyszowice926 2 2:11.40 (30.17) (1:00.03) 4:28.39
17.  Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków925 2 (27.50) 2:10.13 (1:01.32) 4:30.99
18.  Oleksiuk M. 10 NKP Bielsko-Biała 906 2 26.47 (2:11.63) (28.59) 57.87 (1:07.91)
19.  Korpała B. 10 UKS SP 8 Chrzanów905 2 26.50 57.84 (1:06.89)

20.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.902 2 (2:31.25) 2:08.15 (2:28.54) 4:39.79
21.  Kochan M. 10 MOSM Tychy 890 2 26.56 2:09.32 (28.81)

22.  Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 870 2 2:27.09 4:35.57
23.  Kupaj Wiktor 10 Włókniarz 1925 Kalisz869 2 27.30 28.02 (1:02.19) (1:07.66)
24.  Fąfara Paweł 10 MOSM Tychy 862 2 27.11 (34.31) 28.35

Chłopców, 13 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków946 2 (26.32) 2:08.08 (29.66) 57.28
2.  Wolnicki F. 11 SMS Galicja Kraków897 2 (2:26.64) 2:34.98 59.32 (1:07.34)
3.  Kutishchev H. 11 SMS Galicja Kraków892 2 32.89 1:11.80 (1:08.47)
4.  Makowski P. 11 Sokół-Mościce Tarnów889 2 26.06 (1:10.36) (29.17) 59.51 (1:08.30)
5.  Krupa N. 11 KS H2O Bochnia 868 2 2:19.65 (1:07.56) 2:10.95 (1:03.89) ()* (29.75)
6.  Romantsov K. 11 Sokół-Mościce Tarnów866 2 (2:22.55) (35.20) 5:08.78 (2:28.02) 4:41.77
7.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków861 2 (1:06.13) 28.85 (1:13.67) 2:24.86
8.  Michalik B. 11 Aquatica Pawłowice 844 2 27.40 (35.22) (1:07.57) 28.45 (2:51.22)

9.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 840 2 (28.55) (34.07) (1:10.49) 2:40.03 1:13.96 (1:03.44) (33.95)
10.  Talik Miłosz 11 Wodnik Siemianowice Śl.837 2 2:21.17 (1:08.09) 1:04.55 (30.15)
11.  Moiseienko V. 11 NKP Bielsko-Biała 827 2 (2:28.78) (27.58) 2:11.29 (1:07.72) 1:01.12
12.  Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków816 2 27.43 59.91 (2:36.95)
13.  Dominik H. 11 KS H2O Bochnia 774 2 27.95 (2:19.48) (30.46) (1:02.69) 4:48.17
14.  Sobkowicz P. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.772 2 (29.65) (34.62) (1:13.60) 2:45.83 1:15.49 (2:36.62)
15.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków767 2 (2:28.05) 1:05.89 30.71
16.  Piwowarczyk G. 11 UKS SP 8 Chrzanów765 2 27.68 1:01.94

Wielgus M. 11 Victoria Kozy 765 2 27.88 29.84 (1:02.35) (1:10.75)
18.  Sauk Jakub 11 Jedność 32 Przyszowice764 2 (2:32.35) 2:19.20 (1:09.97) 4:47.82
19.  Jurzak K. 11 Victoria Kozy 758 2 (2:31.11) 2:16.37 2:32.43 (33.76)
20.  Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 750 2 2:33.36 29.22

21.  Pomorski-Różyk S. 11 SMS Galicja Kraków733 2 2:15.63 1:19.20
22.  Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów722 2 (28.62) 2:19.35 1:03.02
23.  Adamiok Jan 11 Karlik Katowice 713 2 28.83 (1:13.95) (33.02) 1:02.32 (1:16.57)
24.  Włodarczyk M. 11 KS H2O Bochnia 710 2 (1:12.87) (2:23.25) (5:46.29) 1:04.32 (2:43.41) 4:54.95

Chłopców, 12 lat
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków852 2 28.86 59.66 (1:05.42) (32.80)
2.  Dzieża Antoni 12 Manta Kochłowice Ruda Śl.832 2 26.93 (5:26.04) (1:17.86) 1:00.17 (2:31.85)
3.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków759 2 34.49 2:45.72 (1:16.59) (2:32.37)
4.  Grzesiak Filip 12 Sokół-Mościce Tarnów753 2 27.96 (35.80) (2:18.05) 1:01.95
5.  Skoczek Jan 12 Olimpijczyk Brzesko743 2 (2:32.31) 2:19.86 (1:14.64) 4:51.53
6.  Synoradzki J. 12 SMS Galicja Kraków734 2 (2:45.31) (1:11.68) 30.70 1:01.92

7.  Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko697 2 (2:41.23) 2:22.24 (1:14.33) 4:59.01
8.  Stolczyk A. 12 SMS Galicja Kraków656 2 ()* (1:16.20) 33.06 4:58.94
9.  Leśniak B. 12 Ósemka Oświęcim 619 2 31.53 4:58.68

10.  Harat S. 12 Ósemka Oświęcim 567 2 30.45 6:00.13
11.  Chudoba K. 12 SMS Galicja Kraków552 2 31.31 (3:25.27) 1:07.98 (38.10)
12.  Gibała N. 12 Sokół-Mościce Tarnów533 2 ()* 2:34.82 (34.45) 1:09.45

Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 533 2 34.42 2:47.31
14.  Pelahein M. 12 Swimming School 9 Lviv532 2 (3:12.19) 2:30.21 2:55.53 (1:30.91)
15.  Michniak K. 12 SMS Galicja Kraków531 2 2:42.86 (1:21.45) 1:10.30 (35.37)
16.  Skibiński A. 12 SMS Galicja Kraków529 2 40.39 2:29.38 (38.61)

17.  Ziobro F. 12 SMS Galicja Kraków526 2 30.22 ()* 1:17.90
18.  Gurgul M. 12 Siemacha Kraków 510 2 31.52 (1:23.37) 1:11.20 (5:36.99)

19.  Całka Antoni 12 Pływak Bochnia 494 2 30.95 1:21.85
20.  Pietrusa K. 12 SMS Galicja Kraków489 2 31.17 ()* 36.63
21.  Tokarz Wiktor 12 Ósemka Oświęcim 483 2 1:22.04 2:34.14
22.  Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków467 2 (3:00.38) 1:17.61 (1:35.61) 37.09
23.  Rebizant K. 12 Ósemka Oświęcim 466 2 2:29.57 1:26.65
24.  Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków465 2 32.77 (1:24.50) 35.89
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Chłopców, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Ficek Miłosz 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.687 2 28.96 (32.49) (1:13.75) 1:03.62
2.  Bromborz M. 13 Wodnik Siemianowice Śl.526 2 (32.46) 2:33.63 (1:23.66) 1:10.60 (38.27)
3.  Klaska Jakub 13 Wodnik Siemianowice Śl.524 2 ()* 31.83 2:33.73 (46.56)
4.  Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 521 2 31.38 (1:21.12) (1:16.77) 34.81
5.  Małachowski T. 13 Wodnik Siemianowice Śl.514 2 (32.72) (41.45) 3:06.09 (1:29.52) 1:11.57 (1:20.94)
6.  Kubik Leon 13 Park Wodny Tarn. Góry502 2 (40.70) 3:06.33 1:29.60
7.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 499 2 31.34 (1:21.68) 35.31
8.  Liszka Natan 13 Wodnik Siemianowice Śl.493 2 31.78 (1:22.23) (2:44.69) (37.81) 1:12.26 (1:36.30)
9.  Konieczko A. 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.486 2 (2:51.83) (41.44) 3:14.05 (1:22.69) (1:31.39) 2:54.12

10.  Cetnarowski A. 13 KS H2O Bochnia 474 2 (33.59) 2:38.77 (41.38) 1:13.22 (3:13.93)
11.  Korin Jerzy 13 Wodnik Siemianowice Śl.438 2 (34.77) 42.42 2:57.64 (38.97)
12.  Nogaj W. 13 Vigor Łętownia 429 2 (43.57) 35.45 (3:26.92) (1:37.07) 1:21.81
13.  Włodarczyk O. 13 KS H2O Bochnia 408 2 (1:28.38) 2:45.51 (38.07) (1:18.41) 3:09.87
14.  Kuźnar Filip 13 KS H2O Bochnia 330 2 35.31 3:09.57 (1:34.33) (1:25.59) (43.96)
15.  Tarnawski M. 13 KS H2O Bochnia 327 2 35.78 (1:34.52) 1:44.23 (1:24.90)
16.  Adamiec N. 13 NKP Bielsko-Biała 316 2 35.86 (1:37.62) (1:38.90) 1:26.43 (45.66)
17.  Wanat S. 13 Płetwal Zakopane 312 2 (1:34.48) 3:38.32 (1:45.74) 1:25.11
18.  Nowak Leon 13 Siemacha Kraków 279 2 1:35.41 3:10.21 ()*

Chłopców, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 200 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 540 2 31.19 (45.93) (1:23.63) 33.63
2.  Jarmułowicz M. 14 Delfin Nowy Targ 484 2 31.67 (38.80) 1:13.41
3.  Starmach S. 14 Delfin Nowy Targ 400 2 34.48 (1:26.40) 1:22.45 (40.10)
4.  Kosmowski F. 14 Nika Sport Team Kraków395 2 1:13.03 40.36

5.  Wąs F. 14 Olimpijczyk Brzesko378 2 ()* 37.85 1:24.07 (1:40.85)
6.  Gąsienica-Wawrytko S. 15 Płetwal Zakopane 339 2 35.88 (46.15) (1:34.11) (1:41.58) 1:22.11
7.  Gacek Michał 14 Victoria Kozy 290 2 37.16 49.01
8.  Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 289 2 37.96 47.94 (1:43.19) (42.45)
9.  Dziedzic M. 14 Delfin Nowy Targ 255 2 (50.90) 1:38.65 (1:30.44) 43.52

10.  Wójcik A. 14 Jasień Sucha Besk. 250 2 39.72 50.46 ()*
11.  Stawarz A. 14 Siemacha Kraków 235 2 40.25 (1:44.80) (1:45.72) 1:33.49
12.  Drużbacki A. 14 NKP Bielsko-Biała 233 2 (43.66) 48.86 1:45.96
13.  Hełdak M. 14 Delfin Nowy Targ 223 2 (45.05) (1:02.62) 1:30.93 46.90
14.  Poddębniak A. 14 NKP Bielsko-Biała 218 2 41.56 1:44.67

15.  Leśniakiewicz M. 14 Delfin Nowy Targ 194 2 1:47.14 (47.84) 1:44.99 (50.05)
16.  Wolnik W. 16 Olimpijczyk Brzesko188 2 43.00 49.28
17.  Skrzydłowski N. 14 Via Sport Jaworzno 168 2 49.65 (2:04.69) 1:58.24
18.  Czepiel Błażej 14 Via Sport Jaworzno 165 2 45.52 (1:58.34) 1:44.39
19.  Ciołczyk F. 14 Via Sport Jaworzno 145 2 (48.95) 1:57.32 1:47.90
20.  Kastura A. 15 NKP Bielsko-Biała 112 2 56.60 1:01.36
21.  Wąs Leon 17 Olimpijczyk Brzesko104 2 42.75 *

Najlepszy Zawodnik OPEN

Open
200 Grzb 50 Dow 200 Mot 50 Klas 100 Zm 200 Dow 50 Mot 200 Klas 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Ludwiczak P. 96 Włókniarz 1925 Kalisz1637 2 21.33 23.88
2.  Zieliński K. 03 UKS 190 Łódź 1571 2 21.95 48.36
3.  Sieradzki K. 02 AZS AWF Katowice1541 2 21.72 1:58.00
4.  Smoliński P. 01 Włókniarz 1925 Kalisz1536 2 (22.21) 23.81 (2:02.45) 24.08
5.  Bałabuch K. 95 Olimpijczyk Brzesko1442 2 (27.99) 55.22 24.13 (1:02.45)
6.  Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice1432 2 (23.39) 1:50.49 (24.93) 50.36 (54.79)
7.  Radkiewicz K. 05 AZS Uniwerystet Warszawski1400 2 (24.54) (2:11.10) 1:52.84 (52.86) 3:56.93

8.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1357 2 22.95 (2:05.47) 50.97
9.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1353 2 (24.02) 24.82 54.91

10.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1319 2 (29.69) 4:28.98 1:03.66
11.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1316 2 4:30.90 2:05.59
12.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1289 2 1:56.08 (4:35.08) (2:11.04) 4:03.45
13.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1265 2 (24.45) 1:56.84 55.79 (26.81)
14.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1249 2 2:03.44 56.60
15.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1247 2 (25.38) 1:56.88 4:07.14
16.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1225 2 2:06.30 (25.84) 52.57
17.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1201 2 29.89 (1:02.49) 1:04.80
18.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice1199 2 2:06.39 (1:58.34) (55.98) 4:12.23
19.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1185 2 (30.97) 2:22.48 1:06.05

20.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1165 2 (24.69) 29.71 1:06.53 (55.97)
21.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1159 2 30.16 (54.33) 4:12.61
22.  Konopko M. 10 Aqua Team Mikołów 1145 2 (25.37) 1:57.85 54.85 (1:05.41)

Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1145 2 (24.62) 26.21 53.95
24.  Kowalik A. 06 Jedność 32 Przyszowice1143 2 (25.27) 1:59.28 54.23 (1:00.54)
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